
   
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessoumbertiano.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. (vedasi segnatura)                                                                                  Fiesso Umbertiano, (vedasi segnatura) 

 
  ALL’ALBO/SITO WEB 

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Incarico DSGA per attività amministrativo contabili 

Avviso Pubblico “Investimento 1.2. - Migrazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Aprile 2022)” - Missione 1 
Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU”. 
CUP: C91C22000310006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma 

Scuola digitale 2022-2026;  

VISTA  la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto "Scuola 

digitale 2022-2026 – Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi 

avvisi di finanziamento; 

VISTA  la domanda di partecipazione di partecipazione all’Avviso Pubblico “Investimento 1.2. - 

Migrazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Aprile 2022)” - Missione 1 Componente 1 del PNRR, 

finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU”; 

VISTA  l'ammissione della candidatura su PA digitale 2026, identificata con il n° 11136; 

VISTO  il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione 

digitale n. 31-1/2022 del 30/06/2022 - PNRR riportante l’elenco delle istanze ammesse a valere 

sull’Avviso Pubblico Investimento 1.2. “Abilitazione al cloud per la PA Locali” Scuole Aprile 2022” 

con cui è stato assegnato il progetto per € 6.083,00; 

VISTE  le “Linee guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 /2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs. 

19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo), dal D.L. 32 del 18 aprile 2019 (cd. Decreto Sblocca Cantieri), 

dal D.L. 76/2020 (recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”) e dal 

D.L. 77/2021 (c.d. Decreto Semplificazioni); 

VISTO  il provvedimento di assunzione in bilancio prot. n. 10836/VI.3 del 18/10/2022; 

RILEVATA  la necessità di avvalersi della collaborazione del DSGA per la realizzazione delle attività 

amministrativo contabili previste dal progetto in oggetto; 

ACCERTATA  la disponibilità dell’interessata a svolgere i servizi amministrativi per le attività prevista 

nell'ambito del progetto richiamato in oggetto; 

 

DETERMINA 

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010920 - 19/10/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

http://www.icfiessoumbertiano.edu.it/
mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 
 

 

 

di conferire alla DSGA f.f. Reale Laura, C.F. RLELRA84D63H620L, in virtù del ruolo di Direttore dei Servizi Generali 
ed Amministrativi, l'incarico di gestione amministrativa contabile per la realizzazione del progetto di cui 
all'oggetto, di seguito meglio specificato: 

CUP Titolo Totale autorizzato 

C91C22000310006 

“Investimento 1.2. - Migrazione 
al Cloud per le PA Locali - Scuole 

(Aprile 2022)” - Missione 1 
Componente 1 

€ 6.083,00 

 
L’incarico prevede l’espletamento dei seguenti compiti: 

- Provvedere all’espletamento amministrativo contabile delle fasi di progetto. 
 
L’incarico viene assolto a titolo gratuito. 
 
L’incaricato con la sottoscrizione del presente atto esprime il proprio consenso affinché i dati forniti possano 
essere trattai nel rispetto del D.l. 30.6.2003 n. 196 e successive modificazioni e del Regolamento (UE) 2016/679, 
per gli adempimenti connessi al presente incarico. 
 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
www.icfiessoumbertiano.edu.it (Albo Pretorio on line, all’Amministrazione trasparente), e conservato, 
debitamente firmato, agli atti della scuola. 
 
 

Per ricevuta ed accettazione: 
 
 
  
DSGA f.f. _______________________ 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Golinelli Amos 

Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

http://www.icfiessoumbertiano.edu.it/

		2022-11-01T07:31:25+0100
	Amos Golinelli




